
.
_
_

„
„

8 7446/21—m- M

Darovací smlouva

uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) mezi následujícími

smluvními stranami

1. Edwards, s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravé,

oddíl C, vložka 24985

Sídlo: Lutín, Jana Sigmunda 300, 783 49 okres Olomouc

Za níž jedná: _generální ředitel, dle plné moci, která je přílohou č. 1 k této

smlouvě

lČO: 26461498

DIČ: C226461498

dále jen „dárce"

2. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Veřejná vysoká škola v režimu existence dle zákona č. 111/1998 Bs., o vysokých školách

a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších

předpisů

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Za níž jedná: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

Kontaktní osoba pro předání daruz—tajemník Katedry

hydromechaniky a hydraulických zařízení

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

dále jen „obdarovaný"

Předmět a účel smlouvy

1. Obě smluvní strany mají zájem spolupracovat při rozvíjení a podpoře vysoké školy.

Dárce daruje touto smlouvou obdarovanému bezplatně věcný dar ve formě vakuové

vývěvy značka Edwards, typ nXR60i (S/N 210338725), vhodnoté 80 000,- Kč (bez

DPH) sloužící pro výuku studentů. Vakuová vývěva je použitá. Dárce přenechává dar

bez protiplnění obdarovaného. Dar bude provozován dle dohody smluvních stran

pouze v souladu s návodem a pouze proškolenou osobou.

2. Obdarovaný dar přijímá, do svého vlastnictví nabývá a zavazuje se dar používat

výhradně k účelu uvedenému v čl. 1 této smlouvy (tj. k hlavnímu účelu, ke kterému je

obdarovaný zřízen). Dárce bude 1x za rok informován o využívání daru s přiloženou

fotodokumentaci na emailovou adresuu

 



3. Dárce předá dar obdarovanému v sídle obdarovaného nejpozději do měsíce ode dne

podpisu smlouvy na základě předávacího protokolu. Obdarovaný bude také řádně

zaškolen.

4. Vztahy mezi smluvními stranami, které tato Smlouva výslovně neupravuje, se řídí

Standardními nákupními podmínkami Dárce této smlouvy dostupných na

https://www.edwardsvacuum.com/en/terms-and-co
nditions a příslušnými paragrafy

Občanského zákoníku.

5. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom výtisku.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle,

nikoliv tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

7. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

zveřejněním v registru smluv.

9. Zveřejnění této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

provede na základě dohody smluvních stran obdarovaný, a to tak, aby potvrzení bylo

zasláno oběma smluvním stranám.

Příloha č. 1: Plná moc k podpisu u dárce

V Lutíně, dne
V Ostravě, dne 1 [] “ll“ 2021

Edwards, s.r.o. Vysoká škola báňská —Technická

univerzita

   ...........„au..-......„u -...g."i’i§.,ia.’......

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor

   



 




